ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 г.  № 101/3-5

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Страна
Количество

марок
Номера листов

1

1

1245  635 0042229- 0042240,

0042241

2

2

1246  425 0042242  -

0042249, 0042250

3

3

1247  810 0042251 -

0042266, 0042241

4

4

1248  200 0042267 -

0042270

5

5

1249  345 0042271 -

0042276, 0042277

6

6

1250  75 0042278, 0042250

7

7

1251  277 0042279-0042283,

0042284

 Данная графа заполняется при передаче марок от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами
территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных

за пределами территории Российской Федерации.

8

8

1252  510 0042285 -

0042294, 0042277,

0042241

9

9

1253  76 0042295, 0042206

10 1254  117 0042297,

0042288, 0042296

11 1255  200 0042299 -

0042302

12 1256  1150 0042303 -

0042324, 0042326

13 1257  870 0042321 -

0042343, 0042344

14 1258  1100 0042345 -

0042366

15 1259  1050 0042367 -

0042387

16 1260  470 0042388 -

0042396, 0042344

17 1261  195 0042397 -

0042399, 0042400

18 1262  255 0042401 -

0042405, 0042400

19 1263  155 0042406 -

0042408, 0042284

20 1264  270 0042409 -

0042413, 0042344,

0042284

21 1265  200 0042414 -

0042417

22 1266  1050 0042418 -

0042438

23 1267  160 0042439 -

0042441, 0042442

24 1268  90 0042443, 0042442

25 1269  215 0042444 -

0042447, 0042448

26 1270  57 0042449, 0042296

27 1271  420 0042450 -

0042457, 0042448

28 1272  110 0042458 -

0042459, 0042448

29 1273  88 0042460, 0042461

30 1274  285 0042462, 0042467

31 1275  530 0042468 -

0042477, 0042478

32 1276  260 0042474 -

0042483, 0042478

Итого

12650

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Лыкову Татьяну

Викторовну.

Председатель                                                                             Т.В.Лыкова

Секретарь                                                                                   А.В.Попова